
Uchwała Nr XI/151/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 września 1999 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1999 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 r. z późniejszymi zmianami), art. 109  ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 115, poz. 1014)  oraz art. 3 i 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 
1999 i 2000 (Dz.U. Nr 150,  poz. 983) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Na podstawie zmian po stronie dochodów i wydatków zgodnie z treścią załączników Nr 1 i 2 
zmienia się budżet miasta na 1999 r, który zamyka się kwotami:
- po stronie dochodów - 60.144.280,- zł
- po stronie wydatków - 56.629.040,- zł

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Dochody:
1. Zwiększa  się  plan  dochodów  w  §  42  w  rozdz.  8232  o  kwotę  119.121,-  zł  z  tytułu 

odpłatności  uczniów za dożywianie.
2. W rozdz. 8695 zmniejsza się plan dochodów w § 71 o kwotę 25.064; jednocześnie tworzy 

się plan w § 18 na kwotę 5.238,-. Środki te dotyczą pomocy dla kombatantów. Zmiana 
w § wynika z zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej, natomiast  wielkość 
planu  określono  do  potwierdzonych  środków  z  Powiatowego  Centrum  Pomocy 
Rodzinie.

Wydatki:
1. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 8232 o kwotę 119.121,- zł w związku z 

wypracowanymi dochodami.
2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz. 8695 o kwotę 19.826,- zł związanych z 

pomocą finansową dla kombatantów do wysokości otrzymanych środków.

2


	Uchwała Nr XI/151/99

